139 Tabescere me fecit zelus meus,  
quia obliti sunt verba tua inimici  
mei.

**T**ABESCERE Hebraicè **יִבְהַלֵּץ**  
in Piel, quod vehementiam sonat. Si-  
gnificat autem propriè constrinxit, coar-  
ctauit, ne possem respirare. aut euadere; vt  
significantissimè noster interpretes dixerit,  
tabescere me fecit, græcè **ἐξέτηξέ**. Zelus He-  
braicè